
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Osiecznica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 
73.000.604,99 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 54.697.942,31 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 436.458,64 zł; 

2) dochody majątkowe na kwotę 18.302.662,68 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w wysokości 200.000,00 zł, 

b) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 17.987.655,42 zł z czego z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.190.044,62 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 78.772.067,93 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49.114.464,99 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 23.034.292,55 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 16.439.732,84 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.836.731,44 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.088.015,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 715.693,16 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2170



2) wydatki majątkowe w wysokości 29.657.602,94 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 29.657.602,94 zł z czego na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
2.012.205,68 zł.”. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5.255.591,26 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.386.949,44 zł.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w wysokości 29.657.602,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”. 

4. W załącznikach do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Osiecznica: 
Jadwiga Rybicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2170



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2950 0,00

60016 0,00

2700 0,00

756 0,00

75618 0,00

0490 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 085 119,12945 374,12 139 745,00

2 189 245,00 54 697 942,31

0,00 436 458,64

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

64 800,00 2 014 500,00 2 079 300,00

64 800,00 22 094,00 86 894,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Drogi publiczne gminne

64 800,00 22 094,00 86 894,00

0,00 1 992 406,00 1 992 406,00

0,00 1 992 406,00 1 992 406,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

35 947 128,11 35 000,00 35 982 128,11

750 000,00 35 000,00 785 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00 35 000,00 40 000,00

Różne rozliczenia 6 978 318,42 139 745,00 7 118 063,42

945 374,12 139 745,00 1 085 119,12

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 190 044,62 0,00 1 190 044,62

70 811 359,99 2 189 245,00 73 000 604,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 626 503,26 0,00 1 626 503,26

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

bieżące razem: 52 508 697,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  436 458,64

majątkowe

majątkowe razem: 18 302 662,68 0,00 18 302 662,68

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/83/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2170



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

7 385 300,00 67 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 318 000,00 7 318 000,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351 800,00 33 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 318 000,00 7 318 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 763 097,26 4 646 000,00 1 546 000,00 0,00 1 546 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 117 097,26 10 117 097,26 0,00 0,00

-552 000,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 -332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

2 575 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

16 786 097,26 6 814 000,00 3 714 000,00 0,00 3 714 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 972 097,26 9 972 097,26 0,00 0,00

8 094 090,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 090,00 7 479 090,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 454 090,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 090,00 7 479 090,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860 000,00 2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 000,00 796 000,00 796 000,00 0,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 0,00

-412 000,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 973 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 000,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017

60016

01044

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

600

2830

010

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów

01008 Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup usług remontowych

po zmianach

Drogi wewnętrzne

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Podatek od towarów i usług (VAT).

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4270

4530

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/83/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2170



1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 0,00

-220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 0,00

24 587 851,00 21 500 551,00 19 971 416,56 16 861 410,56 3 110 006,00 766 949,44 762 185,00 0,00 0,00 0,00 3 087 300,00 3 087 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 745,00 139 745,00 126 145,00 126 145,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 727 596,00 21 640 296,00 20 097 561,56 16 987 555,56 3 110 006,00 766 949,44 775 785,00 0,00 0,00 0,00 3 087 300,00 3 087 300,00 0,00 0,00

14 579 245,00 14 201 945,00 13 653 014,00 11 675 117,00 1 977 897,00 0,00 548 931,00 0,00 0,00 0,00 377 300,00 377 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 240,00 124 240,00 112 240,00 112 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 703 485,00 14 326 185,00 13 765 254,00 11 787 357,00 1 977 897,00 0,00 560 931,00 0,00 0,00 0,00 377 300,00 377 300,00 0,00 0,00

548 931,00 548 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 931,00 560 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 361,00 1 737 361,00 1 737 361,00 1 737 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 560,00 17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 921,00 1 754 921,00 1 754 921,00 1 754 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 445,00 179 445,00 179 445,00 179 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 945,00 181 945,00 181 945,00 181 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 880,00 37 880,00 37 880,00 37 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 034 420,00 7 034 420,00 7 034 420,00 7 034 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 124 420,00 7 124 420,00 7 124 420,00 7 124 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 980,00 319 980,00 305 725,00 276 769,00 28 956,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 300,00 324 300,00 309 445,00 280 489,00 28 956,00 0,00 14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 855,00 14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 468,00 42 468,00 42 468,00 42 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 098,00 43 098,00 43 098,00 43 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,00 801,00 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 966,00 211 966,00 211 966,00 211 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 966,00 214 966,00 214 966,00 214 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 656 768,00 3 636 768,00 2 769 977,56 2 472 320,56 297 657,00 766 949,44 99 841,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,00 4 365,00 4 065,00 4 065,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 661 133,00 3 641 133,00 2 774 042,56 2 476 385,56 297 657,00 766 949,44 100 141,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

99 841,00 99 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 141,00 100 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

80104

801

80103

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Przedszkola

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4790

4710

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2170



415 047,00 415 047,00 415 047,00 415 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 667,00 415 667,00 415 667,00 415 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 306,00 53 306,00 53 306,00 53 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 401,00 53 401,00 53 401,00 53 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 217,00 1 280 217,00 1 280 217,00 1 280 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 567,00 1 283 567,00 1 283 567,00 1 283 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 532,00 590 532,00 560 705,00 540 227,00 20 478,00 0,00 29 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820,00 6 820,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 352,00 597 352,00 566 825,00 546 347,00 20 478,00 0,00 30 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 827,00 29 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 527,00 30 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 693,00 82 693,00 82 693,00 82 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 673,00 83 673,00 83 673,00 83 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249,00 9 249,00 9 249,00 9 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 389,00 9 389,00 9 389,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 593,00 429 593,00 429 593,00 429 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 593,00 434 593,00 434 593,00 434 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 500,00 1 020 500,00 595 500,00 0,00 595 500,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 000,00 2 092 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 172 500,00 1 020 500,00 595 500,00 0,00 595 500,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

2 155 412,00 313 412,00 313 412,00 0,00 313 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 215 412,00 313 412,00 313 412,00 0,00 313 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00

289 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 389,20 289 389,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

349 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 389,20 349 389,20 0,00 0,00

76 582 822,93 46 840 219,99 37 218 380,39 22 908 147,55 14 310 232,84 4 831 731,44 4 074 415,00 715 693,16 0,00 0,00 29 742 602,94 29 742 602,94 0,00 0,00

-590 500,00 -370 500,00 -370 500,00 0,00 -370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

2 779 745,00 2 644 745,00 2 626 145,00 126 145,00 2 500 000,00 5 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

78 772 067,93 49 114 464,99 39 474 025,39 23 034 292,55 16 439 732,84 4 836 731,44 4 088 015,00 715 693,16 0,00 0,00 29 657 602,94 29 657 602,94 0,00 0,00

0,00

2 012 205,68

0,00

2 012 205,68

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92109

921

4790

4120

4110

3020

80107

4790

4120

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2170



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 48 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 18 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 000,00

600 Transport i łączność 4 112 007,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 007,26

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznychDział Rozdział § Nazwa

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/83/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2170



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 007,26

750 Administracja publiczna 19 695,00

75095 Pozostała działalność 19 695,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

19 695,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

90 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

801 Oświata i wychowanie 415 000,00 360 000,00 6 949,44

80104 Przedszkola 400 000,00 360 000,00 6 949,44

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

400 000,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 949,44

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

360 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

852 Pomoc społeczna 18 889,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 18 889,00 2 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

18 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2170



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00 285 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

92116 Biblioteki 390 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 270 000,00

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

250 000,00

926 Kultura fizyczna 210 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

210 000,00

390 000,00 0,00 4 865 591,26 360 000,00 0,00 1 026 949,44
Ogółem:

5 255 591,26 1 386 949,44

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2170



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6210

6370

01044

6210

6230

600

60013

6050

6300

60014

6300

60016

6050

60017

6050

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 137/10 obręb Osiecznica 120 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działek nr 98 i 113 obręb Przejęsław 55 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działki numer 350
w miejscowości Tomisław

Drogi wewnętrzne

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działek numer
703, 712 i 713 w miejscowości Parowa

230 000,00

120 000,00

1 369 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działek numer 696
i 558 w miejscowości Ołobok

500 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 103591D (ul. Ułańska), 103606D (ul. Klonowa),
103607D (ul. Sztabowa), 103608D (ul. Saperska) w Świętoszowie

Drogi publiczne gminne 7 479 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 479 090,00

7 479 090,00

Przebudowa drogi powiatowej była DW357 ulica Lubańska w Osiecznicy 12 007,26

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 350 z drogą
gminną nr 103601D poprzez budowy lewoskrętu

Drogi publiczne powiatowe 12 007,26

12 007,26

100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 000 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 350 z drogą
gminną nr 103601D poprzez budowy lewoskrętu

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność 9 972 097,26

Drogi publiczne wojewódzkie 1 100 000,00

100 000,00

Dopłata do przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Poprawa bezpieczeństwa zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców gminy
Osiecznica

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Osiecznica 150 000,00

18 000,00

5 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 168 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00

Uzupełnienie sieci wodociągowej na terenie gminy Osiecznica 150 000,00

5 500 000,00

7 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Poprawa bezpieczeństwa zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców gminy
Osiecznica

1 500 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 7 318 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/83/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2170



60095

6050

630

63095

6050

700

70005

6060

750

75023

6060

6067

6069

754

75412

6230

758

75818

6800

801

80101

6050

80104

6050

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynku Zespołu Szkół w Świętoszowie 42 000,00

Przedszkola 2 020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynku Zespołu Szkół w Osiecznicy 14 000,00

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynku Szkoły Podstawowej w Parowej

Oświata i wychowanie

Montaż klimatyzacji w budynku Zespołu Szkół w Świętoszowie 300 000,00

21 300,00

3 087 300,00

Szkoły podstawowe 377 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 300,00

Rezerwa inwestycyjna

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

250 000,00

Różne rozliczenia 250 000,00

Zakup pralnicy do prania ubrań strażackich

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części
województwa dolnośląskiego II etap

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00

80 000,00

138 467,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00

Ochotnicze straże pożarne 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 091,59

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części
województwa dolnośląskiego II etap

323 091,59

138 467,83

Zakup samochodu osobowego pod potrzeby Urzędu Gminy w Osiecznicy 160 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej relacji Osieczów-Kliczków 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

60 000,00

Budowa szlaków rowerowych na terenie Gminy Osiecznica 2 530 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 621 559,42

160 000,00

60 000,00

Wykup gruntów 60 000,00

Administracja publiczna 621 559,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 2 530 000,00

2 530 000,00

12 000,00

Fundusz Sołecki Świętoszów - Budowa chodnika w miejscowości Świętoszów 12 000,00

Turystyka 2 530 000,00

Pozostała działalność

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 147/3 w miejscowości
Poświętne

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 36/28 w miejscowości
Kliczków

90 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 672 w miejscowości
Ołobok

100 000,00

12 000,00

55 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 203/5 w miejscowości
Przejęsław

75 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 480 obręb Ołobok

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 333 obręb Ławszowa 12 000,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2170



6370

80178

6300

80195

6050

855

85516

6057

6059

900

90002

6050

90005

6230

90015

6050

921

92109

6050

6370

92120

6570

926

92601

6050 1 612 000,00

Budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Parowej 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont pokrycia dachowego zabytkowego budynku kościoła w Ławszowej 250 000,00

Kultura fizyczna 1 626 000,00

Obiekty sportowe 1 612 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

250 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Budowa Centrów Aktywności Społecznej dla miejscowości Przejęsław i
Ławszowa

Budowa Centrów Aktywności Społecznej dla miejscowości Przejęsław i
Ławszowa

1 552 610,80

250 000,00

307 389,20

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynkach zarządzanych przez Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

42 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 552 610,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 152 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 902 000,00

349 389,20

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Osiecznica 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00

160 000,00

200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00

Dotacja na zadania służące ochronie powietrza związane z trwałą likwidacją
ogrzewania opartego na paliwie stałym

200 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie
Osiecznica

Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000,00

Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego na 24 miejsca opieki nad dziećmi w
wieku do 3 lat w Osiecznicy przy ul. Lubańskiej 53

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 958,26

789 958,26

1 550 646,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 688,00

Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego na 24 miejsca opieki nad dziećmi w
wieku do 3 lat w Osiecznicy przy ul. Lubańskiej 53

760 688,00

Rodzina

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkół w Osiecznicy 200 000,00

Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Parowej 475 000,00

1 550 646,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00

Pozostała działalność

Adaptacja budynku Zespołu Szkół w Osiecznicy pod potrzeby przedszkola

Pomoc finansowa dla Gminy Stronie Śląskie na usuwanie skutków powodzi 15 000,00

675 000,00

2 000 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

15 000,00

20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Adaptacja budynku Zespołu Szkół w Osiecznicy pod potrzeby przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2170



92604

6050

Razem 29 657 602,94

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynkach zarządzanych przez Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynkach zarządzanych przez Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

14 000,00

42 000,00

Rozbudowa kompleksu sportowego w miejscowości Osiecznica 1 500 000,00

Instytucje kultury fizycznej 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2170


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY OSIECZNICA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 2




	ust. 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 8


	ust. 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-24T10:15:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




